様式第１号（第４条関係)

年　　　月　　　日

避難行動要支援者名簿提供申請書

箕面市長　あて

自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

避難行動要支援者名簿情報の提供について、次のとおり申請します。

 自治会名

自治会の範囲

（字・地番）

利用目的

当自治会内における平常時の支援活動及び災害時の安否確

認・避難行動支援

 利用期間 　　　　年　　　　月　　　　日　　から

提供を受けるにあたって

の誓約事項

１　個人情報の目的外利用及び第三者への提供はしません。

２　個人情報は厳重に管理します。

３　利用期間満了後は、速やかに名簿を返還します。

４　この制度において知りえた情報について、支援の担当でなくな

った後や当該情報を利用しなくなった後も、正当な理由なく、第

三者に漏らしません。